
UCHWAŁA NR XXVI/179/2016
RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

z dnia 21 października 2016 r.

w sprawie pozostawienia skargi bez rozpatrzenia.

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca  1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. 
z 2016r., poz. 26 ze zm.) w związku z § 8 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 8 stycznia 2002r. w sprawie 
organizacji przyjmowania i rozpatrywania skarg i wniosków (Dz. U. Nr 5, poz. 46)

uchwala się, co następuje:

§ 1. Postanawia się pozostawić bez rozpatrzenia skargę na Burmistrza Miasta Sompolno zawartą w piśmie 
anonimowego autora skierowanym 31.08.2016r. do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sompolnie

Ryszard Nowakowski



UZASADNIENIE

Zgodnie z § 8 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 8 stycznia 2002 r. w sprawie organizacji
przyjmowania i rozpatrywania skarg i wniosków, skargi i wnioski niezawierające imienia i nazwiska (nazwy)
oraz adresu wnoszącego, pozostawia się bez rozpoznania.

Zgodnie z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego, organem
właściwym do rozpatrzenia skargi dotyczącej działalności Burmistrza Miasta Sompolno jest Rada Miejska w
Sompolnie.

 

Przewodniczący Rady
Miejskiej w Sompolnie

Ryszard Nowakowski 




